Tempus Open - Simon Axelsson

Simon Axelsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:35.51 AQUA-poang: 346 Datum: 2023-09-16 Tavling: KM 3 LASS

Tid

01:03.14

01:00.38

00:59.53

00:58.81

00:58.43

00:58.29

00:54.88

00:54.66

00:53.24

00:53.21

00:51.80

00:51.55

00:50.84

00:50.69

00:48.42

00:48.00

00:47.65

00:47.46

00:46.50

00:46.01

AQUA
63
73
76
79
80
81
97
98
106
106
115
117
122
123
141
145
148
150
160

165

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-04-18

2015-03-21

2015-10-04

2015-09-19

2015-09-05

2016-02-06

2015-11-21

2016-09-10

2016-04-09

2016-04-03

2016-10-02

2017-04-02

2016-09-17

2017-02-04

2017-03-05

2016-11-26

2017-09-09

2017-10-01

2018-02-04

2017-10-08

Tavling

Varsimiaden Distrikt

LeWa Sport Cup

Intersport Simcup

Linképings O Knattemasterskap
KM 3

NUSS Yngre (25m) 2016
Hostsimiaden 2015

KM 3

LeWa Sport Cup
Hdéglandsdoppet 2016
Blueseventy Simcup
blueseventy SimCup
Linképings O Knatteméasterskap
NUSS Yngre (25m) 2017

Arena Knatte Cup
Hostsimiaden 2016

KM 3

LeWa Sport Cup

NUSS Yngre (25m)

ARENA Knatte Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=308479
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308479&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308479&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308479&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308479&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

